Faz saber que a Câmara Municipal decreta e

eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1°..

 Fica o Poder Executivo autorizado a conceder à REDE FEMININA DE

COMBATE AO CÂNCER, inscrita no CNPJ n° 07.978.796/0001-09.

subvenção na importância de R$ 25.000.00 (vinte e cinco mil reais), com

o objetivo de colaborar nos eventos de prevenção de combate ao câncer

através das ações "Outubro Rosa" e "Novembro Azul", assim como

adquirir equipamentos e materiais necessário a ampliação das ações da

entidade.

Parágrafo único. .